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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret overholdelse af
mikrobiologiske kriterier (grænseværdier i
mikrobiologiforordningen) ved import af fødevarer:
Virksomheden importerer kun ikke spiseklare nødder og disse
er ikke fødevarer omfattet af de mikrobiologiske kriterier i
mikrobiologiforordningen. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret
risikoanalyse for risikfaktorer ved import af fødevarer:
Kontrolleret i forhold til information/indhold af allergener.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for sporbarhed et handelsled tilbage på
fødevarer: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på en
sending mandler, en sending jordnødder og en sending coatede
nødder indført fra andre lande. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens arbejdsgange der skal
sikre korrekte informationer om allergener i de fødevarer som
virksomheden importerer: Kontrolleret for import af
jordnødder fra en leverandør. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens importaktivitet
i forhold til det virksomheden er registreret til hos
Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for grænsekontrol for
fødevarer omfattet af krav om grænsekontrol ved importen:
Kontrolleret dokumentation for grænsekontrol for en sending
jordnødder, som virksomheden har importeret fra USA. Ingen
anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for
myndighedscertifikater og dokumentation for aflatoksinanalyse
af sendinger af mandler fra USA: Kontrolleret virksomhedens
seneste import af mandler fra USA. Ingen anmærkninger.
Givet konkret vejledning om løsningsforslag til rutiner i forhold
til at tjekke at sendinger har været til grænsekontrol inden de
transporteres videre fra grænsen til virksomheden.
Kontrolleret virksomhedens rutiner for at holde øje med hvilke
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importrestriktioner der er gældende. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret overholdelse af EU-regler for tilsætningstoffer ved import af fødevarer:
Virksomheden oplyser, at der ikke er tilsat tilsætningsstoffer i de fødevarer, som de importerer. Stikprøvevist
kontrolleret produktspecifikationer på importerede varer (nødder). Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af krydderi
med mejeriprodukt. Ingen anmærkninger. Givet konkret vejledning om løsningsforslag til dokumentation for
overholdelse af specifikke EU-regler for fødevarekontaktmaterialer.


